
Uslovi za učešće u postupku javne nabavke 

a) Obavezni uslovi 

 

Naručilac „Sportski objekti” doo Podgorica                                                     OBRAZAC 3 

Broj: 8374/19 

Podgorica, 15.10.2019.g. 

 

 

 

OBAVJEŠTENJE  

O ISHODU POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI  BR. 19/MN, podnesenih po Zahtjevu za 

dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj.19/MN, djel.broj. 8271/19 od 10.10.2019. 

 

Naručilac „SPORTSKI OBJEKTI” DOO Podgorica je saglasno Odluci o pokretanju postupka nabavke male 

vrijednosti usluga broj 19/MN poslao elektronskim putem sa mail- snezana.sekulic@pgsport.me, na tri 

referentne adresa Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti broj.19/MN, djel.broj 8271/19 

od 10.10.2019.: Usluge fizičkog obezbjeđenja objekata Društva „Sportski objekti“ , po Specifikaciji br. 

8207/19 od 08.10.2019.g., za period 16.10.2019.g- 16.01.2020.g. 

Zahtjev za dostavljanjem ponuda je dostavljen na sljedeće adrese: 

1. TIM SISTEM SECURITY  DOO Podgorica, timsistemsecurity@gmail.com  u 11:26h,  dana 

10.10.2019.g. 

2. SECURITY GUARD MONTENEGRO doo  Podgorica , office@securityguardmn.com  u 11:27 h dana 

10.10.2019.g. 

3. TRAG SECURITY DOO  Podgorica, vladan.tragsecutity@gmail.com  u 11:24h,  dana 10.10.2019.g. 

Isto objavljeno na sajtu Društva www. pgsport.me 

 Predmet nabavke:  usluge 

Procijenjena vrijednost nabavke je 10.000,00eura sa pdv-om 
Ishod postupka: 

Odabir najpovoljnije ponude. 

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda, do predviđenog roka za dostavljanje ponuda pristigle su ponude 

kako slijedi: 

Rok za dostavljanje ponuda, određen Zahtjevom je bio 14.10.2019. godine. do 9 
sati. Javno otvaranje ponuda 14.10.2019. godine.u 10:00 h. 

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda, do predviđenog roka za dostavljanje ponuda pristigle su 

ponude kako slijedi: 

 

Ime ponuđača Sjedište ponuđača 
Način dostavljanja 

ponude 
Vrijeme 

dostavljanja 
ponude 

SECURITY GUARD 
MONTENEGRO doo  
Podgorica , 

Podgorica Arhiva n/r 8336/19 od 14.10.2019 
u 08:35 h. 

 

Neblagovremene ponude: nema. 
 
Javnom otvaranju ponuda je bio prisutan predstavnik ponuđača Amer Zeković 

 

         U postupku javne nabavke moţe da učestvuje samo ponuđač koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadleţnog za registraciju privrednih subjekata; 

2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima 

drţave u kojoj ima sjedište; 

3) dokaţe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaţno osuđivan za neko od krivičnih 

djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; 

mailto:snezana.sekulic@pgsport.me
mailto:timsistemsecurity@gmail.com
mailto:office@securityguardmn.com
mailto:vladan.tragsecutity@gmail.com
http://www/


Način plaćanja 

Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja radova 

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, 

ukoliko je propisan posebnim zakonom 

 

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova 

 

1), 2), 3) Ispunjenost obaveznih uslova pod 1), 2) 3) dokazuje se dostavljanjem: Izjave da ponuđač  

ispunjava uslove 1), 2) I 3)  iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG – original. 

Obrazac Izjave je sastavni dio  Zahtjeva za dostavljanje ponuda.  

 

4) Ispunjenost obaveznih uslova pod 4) dokazuje se dostavljanjem: 

- Rješenje MUP-a kojim se odobrava djelatnost zaštite 

- Rješenja MUP-a  - dozvola za vršenje fizičke zaštite za zaposlene koji se bave poslovima fizičke 

zaštite 

NAPOMENA:Prvorangirani ponudjač je u obavezi da prije potpisivanja Ugovora dostavi:original ili 

ovjerenu kopiju dokaza pod:1), 2) 3) I 4)  ako je u pitanju samostalna ponuda i za član/a/ove 

zajedničke ponude, ako je u pitanju zajednička ponuda 

 

 

Rok i način plaćanja: mjesečno plaćanje u roku od 15 dana  

Mjesečno plaćanje se vrši po osnovu ovjerene Specifikacije broja izvršenih sati dostavljene od izvršioca , a  

koju ovjerava zaduţeno lice  Naručioca. 

 

a) Rok izvršenja ugovora je period od tri mjeseca od  16.10.2019.g- 16.01.2020.g. 

b) Mjesto izvršenja ugovora je „Sportski objekti” doo Podgorica  

 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 
 najniţa ponuđena cijena,  broj bodova brojbodova 

100  

NA OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA NIJE DOPUŠTENA ŢALBA. 

 

PREGLED I OCJENA PONUDA: 

 

ISPRAVNE PONUDE 

1. SECURITY GUARD MONTENEGRO doo  

Stranice – 1-35 

Podaci o podnosiocu samostalne ponude '' SECURITY GUARD MONTENEGRO'' d.o.o. 

Podgorica PIB 02960150, lice za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenta u ponudi 

Vuksan Marjanović – ovlašćeno lice 

Finansijski dio ponude 

Ponuđena cijena: bez pdv- 8245,38 

Pdv:1731,53 

Ukupan iznos sa PDV-om: 9.976,91 € 

Uslovi ponude : 

Rok i način plaćanja: mjesečno plaćanje u roku od 15 dana  

Mjesečno plaćanje se vrši po osnovu ovjerene Specifikacije broja izvršenih sati dostavljene od 

izvršioca , a  koju ovjerava zaduţeno lice  Naručioca. 

Rok izvršenja ugovora je period od tri mjeseca od  16.10.2019.g- 16.01.2020.g. 

Mjesto izvršenja ugovora je „Sportski objekti” doo Podgorica  



Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, 

podizvođača/podugovarača br.1005  od 14.10.2019..godine koja se odnosi na Vuksana 

Marjanovića ovlašćeno lice firme Security Guard Montenegro doo Podgorica  

Izjava ovlašćenog lica " Security Guard Montenegro doo Podgorica da prihvata uslove 1,2 i 3 iz 

člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG 

Neovjerena kopija Izvoda  iz CRPS-a za lica " Security Guard Montenegro doo Podgorica koji 

obavlja djelatnost 8010 –  djelatnost privatnog obezbjedjenja , reg.br.5- 0676807/007  

PIB:02960150 čiji je izršni direktor Valentin Stanaj, izdat dana godine – 20.06.2019.g. 

Neovjerena kopija Uvjerenja iz Poreske uprave ,Područna jedinica Podgorica, br.03/8-2-12145/1 

od 11.09..2019. godine,  o obračunatom i izmirenim poreskim obavezama -porezi i doprinosi na 

lična primanja zaključno sa 07/2019, porez na dobit pravnih lica zaključno sa 2018. godinom, 

porez na dodatu vrijednost zaključno sa 07/2019  

Neovjerena kopija Uvjerenja iz Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica br.15-U5-

427/19-1448/1 od 03.09.2019.godine da ponudjač ‘Security Guard Montenegro doo Podgorica 

nema neizmirenih  obaveza po osnovu poreza i doprinosa na teritoriji Glavnog grada 

 Neovjerena kopija Uvjerenja Ministarstva pravde  br. 05/2-72-11709/19 od 04.09.2019.  kojim 

se utvđuje da se    Security Guard Montenegro doo Podgorica ne nalazi u kaznenoj evidenciji, 

odnosno u kaznenoj evidenciji NE POSTOJE podaci o osuđivanosti pravnog lica –  

Neovjerena kopija Uvjerenja Ministarstva pravde  br. 05/2-72-11707/19 od 04.09.2019kojim se 

utvrđuje da se ovlašćeno lice Vuksan Marjanović ne nalazi u kaznenoj evidenciji. odnosno u 

kaznenoj evidenciji NE POSTOJE podaci o osuđivanosti  lica  

Neovjerena kopija Uvjerenja Ministarstva pravde  br. 05/2-72-11707/19 od 04.09.2019kojim se 

utvrđuje da se Bogdan Mrdak ne nalazi u kaznenoj evidenciji. odnosno u kaznenoj evidenciji NE 

POSTOJE podaci o osuđivanosti  lica  

Rješenje Uprave policije br. 46/4-850/15-UPI-734/2 od 17.02.2015. godine, kojim se produzava 

odobrenje za obavljanje djelatnosti zaštite d.o.o.''SecurityConsulting&Protection"Podgorica 

Rješenje Uprave policije br. 46/4-850/16-UPI-1297/2 od 04.04.2016. godine, kojim se usvaja 

zahtjev za promjenu naziva društva I promjena sjedišta-adrese obavljanja djelatnosti društva 

- Rješenje Uprave policije br. 46/4-850/16-UPI-5800/2 od 17.11.2016. godine, kojim se usvaja 

zahtjev za promjenu odgovomog lica za poslove zaštite u privrednom društvu 

d.o.o.''SecurityGuardMontenegro''- novo lice Bogdan Mrdak  

- Zaključak Uprave policije br. 46/4-850/16-UOI-5806 od 10.11.2016. godine kojim se ispravlja 

Rješenje Uprave policije 45 broj 46/4-850/16-UPI-1297/2 od 04.04.2016. godine 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/17-UPI-6215/2 od 29.12.207.g. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica I imovine Đapić Milenku na period od 5 godina 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/17-UPI-5611/2 od 29.11.2017.g. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica I imovine Delić Vukomanu na period od 5 

godina 

Rješenje Uprave policije br. 48/4-850/17-UPI-7421/2 od 20.11.2018..g. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica I imovine Vidović Ivanu  na period od 5 godina 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/17-UPI-2221/2 od 14.05.2018. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica I imovine Potpara Slavku  na period od 5 

godina 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/17-UPI-4365/2 od 02.07.2018.g. kojim se daje  dozvola za 

vršenje poslova zaštite  lica I imovine Nišavić Jovanu  na period od 5 godina 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/18-UPI- 6755/2 od 08.11.2018.g. kojim se daje  dozvola 

za vršenje poslova zaštite  lica i imovine Marković Ljubinku   na period od 5 godina 

Rješenje Uprave policije br. 44/4-850/17-UPI- 703/2 od 08.11.2017.g. kojim se daje  dozvola za 

vršenje poslova zaštite  lica i imovine Šoškić Bogdanu    na period od 5 godina 

Rješenje Uprave policije br. 48/4-850/18-UPI-8295/2 od 22.01.2019. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica I imovine Kuburović Faruk  na period od 5 

godina 

Rješenje Uprave policije br. 48/4-850/19-UPI-418/2 od 22.05.2019.g. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica i imovine Kljajić Miljanu  na period od 5 

godina 



 

Rješenje Uprave policije br. 02/4-223/19-UPI-156/2 od 12.07.2019.g. kojim se produţava rok 

vaţenja dozvole za vršenje poslova zaštitara lica i imovine Višnjić Milivoje  na period od 5 

godina 

Rješenje Uprave policije br. 48/4-850/18-UPI-4318/2 od 23.07.2018.g. kojim se se daje dozvola 

za vršenje poslova zaštitara lica i imovine Jovanović Saši  na period od 5 godina 

 

REZIME OCJENE PONUDE:Ponuda ponuđača Security Guard Montenegro doo Podgorica je 

blagovremena, sačinjena saglasno uslovima iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda, Ponuda je 

pripremljena na način predviđen članom 76, Finansijska ponuda usaglašena sa tehničkom 

specifikacijom Naručioca, Ponuđena cijena od 9.976,91 €sa pdv-om, je u okviru procijenjene 

vrijednosti javne nabavke od 10.000,00 eura sa pdv. 

ISPRAVNE PONUDE 

1. Security Guard Montenegro doo Podgorica 

Neispravne ponude nema. 

Vrednovanje ponuda: 

po kriterijumu najniţa ponuđena cijena  

1. Ponudi ponuđača Security Guard Montenegro doo Podgorica, za ponuđenu cijenu od :  

9.976,91 €sa pdv-om,  dodijeljeno  100  boda/ova 

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

1. Security Guard Montenegro doo Podgorica – prvorangirana ponuda, 

Prijedlog ishoda postupka: 

Komisija formirana Rješenjem Izvršnog direktora broj 8270/19-a od 10.10.2019.g. u sasatavu 

Milan Boljević, dipl.ecc, Ljiljana Miranović, el.tehničar i Sneţana Sekulić,dipl.ecc,  Sluţbenik 

za javne nabavke,  na osnovu rang liste je predloţio ovlašćenom licu naručioca: da zaključi 

Ugovor o javnoj nabavci predmetnih usluga  sa  Security Guard Montenegro doo Podgorica za 

sa ponudjenom cijenom od  9.976,91 € sa pdv-om, i komercijalnim uslovima usaglašenim sa 

zahtjevom Naručioca. 

 

Naziv ponudjača čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija: 

 

Ponuđač: Security Guard Montenegro 

doo Podgorica 

 

Ovlašćeno lice : Izvršni direktor Vuksan Marjanović 

Adresa: Trg Nikole Kovačevića br.3   

Podgorica    
Poštanski broj: 81000 

Grad:  Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02960150 

Telefon: 069 011 102 Fax:  

Elektronska adresa  

vuksan@securityguardmn.com 

 

Internet adresa:  

Osoba za davanje informacija: Vuksan 

Marjanović 

Ţiro račun: 565-268-59 Lovćen banka  

 

 

CIJENA NAJPOVOLJNIJE PONUDE I KOMERCIJALNI USLOVI 

 

Ponuđena cijena bez pdv- 8245,38 

Pdv:1731,53 

Ukupan iznos sa PDV-om: 9.976,91 € 

Uslovi ponude : 

Rok i način plaćanja: mjesečno plaćanje u roku od 15 dana  

Mjesečno plaćanje se vrši po osnovu ovjerene Specifikacije broja izvršenih sati dostavljene od 

izvršioca , a  koju ovjerava zaduţeno lice  Naručioca. 

mailto:vuksan@securityguardmn.com


 
 


